
 

 
 

 

 

 

                  

          

 

 

 

         Prot. n. 7186/II.02.C                                                                                   Chiavenna, 7 dicembre 2021 

 
Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

 Al sito web 
 

  
OGGETTO: Costituzione del Consiglio di Istituto TRIENNIO 2021/2024 – Decreto di nomina      
                    dei membri a seguito Elezioni del 28 – 29 Novembre 2021. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTI gli artt. 20 e 24 del D.P.R. n. 416/74; 
VISTI gli artt. 19 e 20 dell’O.M. del 24/11/76; VISTI gli artt. 8 e 31 del DLgs n. 297/94;  

VISTO il decreto di indizione delle elezioni del Consiglio di Istituto prot. n.5608/II.02.C del 12/10/21; 
VISTA la delega permanente di cui all’art. 47 comma 3 della Ordinanza Ministeriale n. 215/91, a 
suo tempo pervenuta ai Dirigenti Scolastici; 
VISTO il verbale riassuntivo di attribuzione dei posti, redatto dal seggio elettorale in data 29 
Novembre 2021 prot. n. 7036/II.02.C del 29.11.2021; 
VISTA la successiva proclamazione degli eletti; 
CONSIDERATO che, trascorso il prescritto termine di cinque giorni successivi all’affissione, non 
risulta essere stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni di cui all’oggetto; 

 
DECRETA 

 

ai sensi dell’art. 47 dell’O.M. n. 215/91, per il triennio 2021/2024, il Consiglio di Istituto dell’Istituto 
Comprensivo “G. Bertacchi” è composto dai sotto elencati membri: 

 
RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

 GASPANI LAURA 

 PEDRONCELLI ELISA 

 GUSMEROLI MICHELE 

 PRUNEDDU ANDREA 

 PAGGI PAOLO 

 GUIDI PAMELA 

 VIA MATILDE 

 FASCENDINI FRANCESCA 

 

          RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE DOCENTE: 

 D’IGNAZIO ELVIRA 

 PEZZOTTI BARBARA 

 IEVOLELLA GIULIA 

 IORIO GIUSEPPE 

 BEDOGNETTI CHIARA 

 DELLA BELLA MARCO 

 GUANELLA SONIA 

 SCARAMELLINI EMANUELA 

  
 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140 

Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it 

Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it 

mailto:soic80500d@istruzione.it
mailto:soic80500d@pec.istruzione.it


Il presente decreto, inviato ai Consiglieri, viene pubblicato all’albo della Scuola in data odierna, 
e ha effetto immediato per il triennio 2021-2024, sempre che permangano le attuali condizioni. 
La nomina si intende accettata se non perverrà a questa direzione la rinuncia scritta. 
Il Dirigente Scolastico comunica che entro i 30 giorni successivi al decreto di nomina verrà 
convocata la prima riunione del neo Consiglio di Istituto con ordine del giorno dettagliato. 
Durante la prima seduta sarà necessario: 
 

 Eleggere il Presidente e il Vicepresidente; 

 Attribuire i compiti di Segretario; 

 Eleggere i membri della Giunta Esecutiva. 
 

                                                                                     IL DIRIGETNE SCOLASTICO 

                                                                                                 Eliana Giletti 
                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 



 


